
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE „ROKIŠKIO RAJONO, KUPIŠKIO 

RAJONO IR VISAGINO SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ SVEIKATOS KABINETŲ 

ATNAUJINIMAS“ PAGAL 2014–2021 M. EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS 

FINANSINIO MECHANIZMO PROGRAMOS „SVEIKATA“ PRIEMONĘ 

„IKIMOKYKLINIO IR MOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ SVEIKATOS KABINETŲ 

APRŪPINIMAS METODINĖMIS PRIEMONĖMIS“ 
 

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-227  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,  

2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo Programos „Sveikata“ kvietimu 

teikti paraiškas „Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas 

metodinėmis priemonėmis“ Nr. LT03-2-SAM-K01, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

ir savivaldybės įstaigų projektų rengimo bei įgyvendinimo koordinavimo grupės 2020 m. rugsėjo 7 

d. posėdžio protokolu Nr. 22, įgyvendindama Rokiškio rajono strateginį plėtros planą iki 2022 

metų  ir siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių bei kitų fondų finansinei paramai 

gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro projekto „Rokiškio 

rajono, Kupiškio rajono ir Visagino savivaldybių mokyklų sveikatos kabinetų atnaujinimas“ (toliau 

− projektas) paraiškos teikimui finansavimui gauti pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės 

erdvės finansinio mechanizmo Programos „Sveikata“ priemonę „Ikimokyklinio ir mokyklinio 

ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis“. 

2. Projektui finansuoti skirti savo įnašą – Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 

2021-2023 m. finansuoti ne mažiau nei 26 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, tenkančių 

Rokiškio rajono savivaldybei, ir finansuoti Rokiškio rajono savivaldybei projekte priskirtas 

nenumatytas ar netinkamas finansuoti, tačiau šiam projektui įgyvendinti būtinas išlaidas. 

3. Užtikrinti finansinį projekto numatytų veiklų ir rezultatų tęstinumą 5 (penkerius) metus 

po projekto įgyvendinimo. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) perduodant bet kuriose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

Agnė Šapokaitė   


